
ZARZĄDZENIE NR 24
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej do 

przeprowadzenia kontroli sprawdzającej w wydziałach i delegaturach 
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1, § 33 ust. 1 pkt 3 oraz § 58 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty   w Warszawie w związku z § 1 zarządzenia Nr 87 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
prowadzenia kontroli wewnętrznej w 2019 r. w Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza 
się, co następuje:

§ 1. § 2 zarządzenia Nr 22 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej do przeprowadzenia kontroli sprawdzającej 
w wydziałach i delegaturach otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Pan Bogdan Ganowicz - Przewodniczący Komisji; 
Pełnomocnik ds. kontroli i audytu; 

2) Pani Teresa Matusiak - Sekretarz Komisji; 
Starszy wizytator w Wydziale Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego;

3) Pani Marzena Brzózka - Starszy wizytator w Delegaturze w Płocku;
4) Pani Ewa Dombrowska - Starszy wizytator w Delegaturze w Siedlcach;
5) Pan Bogusław  Fidelus - Wizytator w Wydziale Kształcenia 

  Ponadpodstawowego i Zawodowego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek

Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2019-04-05T07:24:07+0000
	Dorota Skrzypek




